
Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 445 от 22.06.2021 

г. Оленегорск 
 

О признании утратившими силу постановлений Администрации города Оленегорска  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной 
территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Оленегорска: 
- от 25.03.2014 № 94 «Об утверждении Порядка предоставления льготного посещения общего отделения бани 

отдельным категориям граждан»; 
- от 15.06.2015 № 279 «О внесении изменений в Порядок предоставления льготного посещения общего отделения 

бани отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 
25.03.2014 № 94»; 

- от 17.11.2015 № 508 «О внесении изменения в Порядок предоставления льготного посещения общего отделения 
бани отдельным категориям граждан, утвержденного постановлением Администрации города Оленегорска от 
25.03.2014 № 94»; 

- от 31.07.2017 № 354 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных 
доходов, связанных с предоставлением льготного посещения бани отдельными категориями граждан»; 

- от 27.12.2017 № 564 «О внесении изменений в Порядок предоставления льготного посещения общего отделения 
бани отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 
25.03.2014 № 94». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

О.Г.Самарский, 
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией. 


